

**Reparatia capitala complexa a cantinei la
Liceul Teoretic B.P.Hajdeu din str. Cehov,
19 mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local № 4-1-1

Retele electrice exterioare

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: **146 202 lei**

Întocmit in prețuri curente 15.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t (трансформатор силовой, масляный ТМ 630/10/0,4 кВ)	buc	1,00	3 780,500 1 053,500	3 780,500 1 053,500
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	12,00	40,500 39,200	486,000 470,400
3	08-01-053-2	Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV (трансформатор тока ТТи-А-600/5)	buc	6,00	179,350 98,350	1 076,100 590,100
4	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (АПВзБбШп-1 сеч.4х150 мм2)	100 m	0,50	997,900 479,500	498,950 239,750
5		Кабель с алюминиевыми жилами бронированный АПВзБбШп-1 сеч. 4х150 мм2	m	50,00	165,830 0,000	8 291,500 0,000
6	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,50	2 228,050 232,050	1 114,025 116,025
7	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,50	1 923,850 227,850	961,925 113,925
8	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 80 mm (труба полиэтиленовая Д=80 мм)	100 m	0,16	3 924,250 668,500	627,880 106,960
9		Conductori de legare la pamint: priza de pamint,	100 m	0,40	3 973,150	1 589,260

1	2	3	4	5	6	7
	08-02-472-1	orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (сталь стержневая 20 мм)			665,000	266,000
10	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (металлоизделия)	t	0,01	19 205,500 2 177,000	192,055 21,770
Cheltuieli directe		lei				18 618,195
CASM		22,50 %				670,147
Transport		4,00 %				456,656
Total		100,00 +				19 744,998
Cheltuieli de regie		76,00 %				2 263,607
Total		100,00 +				22 008,605
Beneficiu de deviz		5,00 %				1 100,430
Total		100,00 +				23 109,035
TVA		20,00 %				3 723,639
Total Lucrari de montare					26 832,674	
Inclusiv salariu					3 574,116	
		2. Lucrari de constructie				
11	37	Кирпич строительный красный	buc	90,00	3,500 0,000	315,000 0,000
Cheltuieli directe		lei				315,000
Transport		4,00 %				12,600
Total		100,00 +				327,600
Cheltuieli de regie		10,00 %				32,760
Total		100,00 +				360,360
Beneficiu de deviz		5,00 %				18,018
Total		100,00 +				378,378
TVA		20,00 %				75,676
Total Lucrari de constructie					454,054	
Inclusiv salariu					0,000	
		3. Utilaj				
12		Трансформатор силовой, маслянный ТМ630/10/0,4 кВ	buc	1,00	77 700,000 0,000	77 700,000 0,000
13		Предохранитель 10 кВ Ипл.вст.=80А, ПКЭ 107	buc	3,00	342,360 0,000	1 027,080 0,000
14		Рубильник 380В, 400А, RPSL-400	buc	1,00	1 234,170 0,000	1 234,170 0,000
15		Предохранитель 380В, 315А, ППНИ габ. 2	buc	6,00	190,830 0,000	1 144,980 0,000
16		Выключатель автоматический 380В, 1000А, ВА 88-43	buc	2,00	7 161,670 0,000	14 323,340 0,000
17		Трансформатор тока ТТи-А-600/5	buc	6,00	414,170	2 485,020

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
	Cheltuieli directe	lei				97 914,590
	Depozitare	1,20 %				1 174,975
	Total	100,00 +				99 089,565
	TVA	20,00 %				19 817,913
	Total Utilaj					118 907,478
	Inclusiv salariu					0,000

Total deviz

Inclusiv salariu

146 202

3 575

Întocmit:

Verificat:

(SRL Vladmih Company)

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)